

Newsletter 1/2016(17)

Szanowni Klastrowicze!



Komisja Europejska

Z ogromną satysfakcją informujemy o zakończeniu prac aplikacyjnych nad międzynarodowym projektem Horyzontu 2020 **Smart and Integrated Logistics Clusters for Dynamic Regional Development "SMILoC"**.

20.01.2016 nasz wniosek, którego liderem jest PG z udziałem 15 partnerów z 5 krajów, o wartości łącznej 5,850 mln Euro został zgłoszony do **Komisji Europejskiej**.

Dziękujemy wszystkim partnerom polskim za doskonałe współdziałanie : Politechnice Gdańskiej, Trigonum, Gdańskiemu Terminalowi Kontenerowemu, Instytutowi Kolejnictwa z Warszawy oraz Wyższej Szkole Bankowej, a także firmie Starits- nowej firmie członkowskiej Klastra za konsultację wniosku.

Szczególnie dziękujemy Panu dr Danielowi Kaszubowskiemu z PG za profesjonalne opracowanie merytoryczne wniosku oraz Paniom Darii Bedla i Magdalenie Gołąb z Trigonum za perfekcyjne działania organizacyjne.

1. Miło nam powitać nowego członka Klastra – firmę STAR ITS SP. z o o

Star ITS to firma składająca się z wykwalifikowanych inżynierów ruchu, analityków i informatyków działająca w szeroko pojętej sferze Inteligentnych Systemów Transportowych. Obecnie firma realizuje projekt **Zintegrowany System Zarządzania Ruchem TRISTAR** obejmujący obszar Gdyni, Sopotu i Gdańska.

2. Uroczyste spotkania noworoczne z udziałem przedstawicieli Klastra

W Dworze Artusa 14 stycznia 2016 odbyło się tradycyjne spotkanie przedsiębiorców zorganizowane przez Regionalną Izbę Gospodarczą Pomorza i Pracodawców Pomorza. Na Noworocznej „lampce szampana” w obecności Marszałka Woj. Pom. p. Mieczysława Struka, pojawili się przedstawiciele Klastra – **p.Goetz Linzenmeier** i **p.Romuald Jasiński** z **Aluship**, **p.Jerzy Uziębło** z **RLT** oraz **pp.Tomasz Rawiński** i **Marek Świeczkowski**.



3. Spotkania robocze z udziałem przedstawicieli Klastra

- 8 stycznia 2016 odbyło się spotkanie przedstawicieli Klastra **pp.Tomasza Rawińskiego i Marka Świeczkowskiego** z firmą **Flextronics w Tczewie** nt współpracy w zakresie elektrycznych jednostek wiślanych. Flextronics jest światowej klasy dostawcą usług w całym łańcuchu dostaw obejmujących projektowanie, usługi inżynieryjne, produkcyjne, logistyczne i po sprzedażowe. Ta światowa korporacja zatrudnia ponad 200 tys. pracowników w 100 oddziałach w 30 krajach.
- W Urzędzie Marszałkowskim, Departamencie EFS w dniu 12 stycznia 2016, przedstawiciele Klastra – **p.Marek Świeczkowski, p.Paweł Bajurski i p.Anna Józefczyk** z **Trigonum Sp z o.o.** spotkali się z **p.Kamila Siwak – Dyrektor DEFS** w sprawie planowanych na 2016 rok projektów EFS.
- 13 stycznia w **Urzędzie Morskim w Gdyni** odbyło się spotkanie z **Dyr. Andrzejem Królikowskim** dot żeglugi przybrzeżnej jednostkami elektrycznymi na akwenie Zatoki Gdańskiej oraz możliwościami współpracy w zakresie projektów międzynarodowych Horyzont 2020. Klastr reprezentowali **Wiceprzewodniczący Rady Klastra p.Sławomir Niecko i p.Jerzy Uziębło** oraz **Przewodniczący Rady Klastra p.Marek Świeczkowski**.



Z pozdrowieniami:

Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych

Koordynator Klastra LTPP